
数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円

平均価格 ：円／㎏

数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円

平均価格 ：円／㎏

品  目 産 地 数  量 産 地 平均価格

鶏　　卵 三 重 0 0 … 愛 知 1,492 127

鹿 児島 48,044 7,626,349 159 三 重 0 …

宮 崎 0 0 … 京 都 0 …

福 岡 0 0 … 鹿 児島 48,044 159

合 計 48,044 7,626,349 159 宮 崎 0 …

累 計 498,549 82,420,351 165 福 岡 0 …

合 計 49,536 158

うずら卵 愛 知 1,492 190,226 127

合 計 1,492 190,226 127 愛 知 9,484 141

累 計 9,484 1,335,656 141 三 重 0 …

京 都 0 …

そ の 他 愛 知 0 0 … 鹿 児島 498,549 165

京 都 0 0 … 宮 崎 0 …

合 計 0 0 … 福 岡 0 …

累 計 0 0 … 合 計 508,033 165

数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円

平均価格 ：円／㎏

累    計 1,335,656

1,200,981

113,724 71,060,168

1,057,059,732 880

23,539,821

625

平均価格

0

1,145

0

7,816,575

数  量 金  額

合 計 156,746 138,912,021 886

そ の 他 44,530 19,848,035 446

煮 豆 つ く だ 煮 14,650 9,104,758 621

160,842,539

3,321 5,685,575 1,712

487330,133

野 菜 つ く だ 煮 76,835

魚菜混合つくだ煮 491 808,500 1,647

586,74075,937,499 988

44,044 90,692,946 2,059

950557,271,141

魚 類 つ く だ 煮 4,437 10,349,250 2,332

109,178 142,793,71019,545,905 1,357 1,308

す る め つ く だ 煮 1,403 3,318,074 2,365 13,841 28,713,653 2,075

昆 布 つ く だ 煮 14,400

当月金額 平均価格 数量累計 金額累計

つくだ煮品目別取扱高

品　　目 当月数量

鳥卵 品目別・産地別取扱高

金  額

113,875 117,473,888 1,032

そ　の　他 2,696

合　　　計 14,089 13,501,000 958

2,273,255

920

合　鴨　肉 416 1,471,586 3,537 3,130

鶏　　　肉 10,977

金額累計 平均価格

82,957,1089,756,159

平均価格 合・累計

品　　目 当月数量 当月金額 平均価格 数量累計

843

90,181

190,226

0

7,626,349

0

10,976,959 3,507

889

20,564

鳥肉品目別取扱高（平成24年8月）

0

83,756,007

0

0

82,420,351

0

合    計


